

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024
Processo Administrativo Nº 59/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VOLMIR DANIEL DOS SANTOS CHAVES
Data de Publicação: 07/11/2024 12:09:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/12/2024 10:19:32

Perfuração/construção de um poço tubular composto por motobomba de água submersa e acessórios, bem como a outorga e/ou tamponamento (SEMA/DRHS/SIOUT), de acordo com o Plano de Trabalho e o Manual Operativo do Programa Avançar ? Poços, partes integrantes d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUTORIZAÇÃO PRÉVIA DE PERFURAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.518,20	Valor Total: 1.518,20	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.012,10	Valor Total: 1.012,10	
Item: 3	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REABERTURA EM 12 " ATÉ A ROCHA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 105,40	Valor Total: 1.264,80	
Item: 4	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PERFURAÇÃO EM 6" DE 12 A 100 MT			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 88,50	Valor Total: 7.788,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PERFURAÇÃO EM 6" DE 100 A 200 MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 96,90	Valor Total: 9.690,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PERFURAÇÃO EM 6" DE 200 A 300 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 101,20	Valor Total: 10.120,00	
Item: 7	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TUBO REVESTIMENTO GEOMECANICO 6"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 236,10	Valor Total: 2.833,20	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAJE E VEDAÇÃO SANITÁRIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 295,20	Valor Total: 590,40	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO POÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 843,40	Valor Total: 843,40	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FLANGE - TAMPADO POÇO 6 1/2"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,60	Valor Total: 168,60	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOMBA 5.5 HP 55 EST MONO 220V MODELO VBOP42			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10.152,70	Valor Total: 10.152,70	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: QUADRO DE COMANDO 5.5HP 220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.108,60	Valor Total: 2.108,60	

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1 1/2"			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 506,00	Valor Total: 20.746,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1 1/2"			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 861,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CURVA GALVANIZADA 1 1/2"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 151,80	Valor Total: 151,80	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: UNIÃO GALVANIZADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,90	Valor Total: 134,90	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO GALVANIZADA HOR 1 1/2"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 149,20	Valor Total: 149,20	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 1 1/2"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 18,50	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 18,50	
Item: 20	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FIO CABO 3X25 MM			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 75,90	Valor Total: 19.734,00	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FLANJE COM FURO P/POÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,60	Valor Total: 168,60	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROJETO TÉCNICO DE OUTORGA, POÇO TUBULAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.686,90	Valor Total: 1.686,90	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TESTE DE VAZÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.686,90	Valor Total: 1.686,90	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANALISE DE ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 843,40	Valor Total: 843,40	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CERCAMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 843,40	Valor Total: 843,40	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HIDROMETRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 590,40	Valor Total: 590,40	
Item: 27	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TUBO AUXILIAR 25 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 420,00	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TAMPONAMENTO DE POÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.744,40	Valor Total: 1.744,40	
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MÃO DE OBRA DE COLOCAÇÃO DA BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.012,10	Valor Total: 1.012,10	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLÂNTICA HIDROSOLUÇÕES LTDA	507	32.598.168/0001-37	117.254,18	98.900,00		Sim
2 L&G POÇOS ARTESIANOS LTDA	332	24.475.164/0001-33	117.254,18	99.000,00	0,10	Não
3 MARCOS A MAKOSKI POÇOS	519	12.133.346/0001-47	111.717,18	111.717,18	12,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTÔNIO REGINALDO FERREIRA DA SILVA